裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院　函

地址：970花蓮市中央路三段707號

承辦人：蘇芬蘭

電話：(03)8561825轉12262

傳真：(03)8560977

受文者：中國醫藥大學護理系
發文日期：中華民國111年9月30日

發文字號：慈醫文字第1110002872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰為鼓勵護理優秀應屆畢業生從事臨床護理照顧服務，本院持

　　　續提供護理學生獎助學金，敬請轉知貴校師生並推薦優秀護

　　　理應屆畢業生至本院發揮護理良能。

說明：

　一、本院為東台灣唯一醫學中心，為守護民眾健康之磐石，優質

　　　護理職場亦是護理生涯發揮量能之首選，為培育人才，持續

　　　廣徵護理畢業生畢業後至本院服務。

　二、本計畫持續遴選各護理院校專科五年級、大學或四技三、四

　　　年級、二技一、二年級(具護理師證照)，提供每名新台幣

　　　15萬元整/學年獎助金金額，另每學期加發學業優良獎學金

　　　新台幣1萬元(成績單載明學業成績為校排前30%)，寒暑假

　　　提供工讀機會，及最後一哩實習優惠，畢業後應至花蓮慈濟

　　　醫學中心履行二年服務合約義務，且享有優渥薪資福利。

　三、相關辦法如附件說明，申請文件資料請於111年11月30日前

　　　，掛號郵寄花蓮市中央路三段707號，本院協力樓二樓護理

　　　部蘇芬蘭督導收。

　四、計畫承辦人：本院護理部蘇芬蘭督導e-mail：sufenlan@tz

　　　uchi.com.tw，TEL：03-8561825轉12262。

正本：聖母醫護管理專科學校護理系、育英醫護管理專科學校護理科、高雄醫學大學護理

系、義守大學護理系、輔英科技大學護理系、樹人醫護管理專科學校護理科、崇仁

醫護管理專科學校護理科、大仁科技大學護理系、中華醫事科技大學護理系、國立

臺南護理專科學校、長榮大學護理系、美和學校財團法人美和科技大學護理系、敏

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

惠醫護管理專科學校護理科、中山醫學大學護理系、中臺科技大學護理系、中國醫

藥大學護理系、弘光科技大學護理系、仁德醫護管理專科學校護理科、光宇學校財

團法人元培醫事科技大學護理系、臺北醫學大學護理系、國立臺北護理健康大學、

長庚學校財團法人長庚科技大學護理系、長庚大學護理系、馬偕學校財團法人馬偕

醫護管理專科學校護理科、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國立陽明交通大學護理

系、康寧學校財團法人康寧大學護理科、經國管理暨健康學院護理系、輔仁大學學

校財團法人輔仁大學護理系、耕莘健康管理專科學校、國立臺灣大學護理系、新生

醫護管理專科學校、亞東學校財團法人亞東科技大學護理系、大葉大學護理系、耕

莘健康管理專科學校宜蘭分部護理科、國立金門大學護理系、國立臺中科技大學護

理系、慈濟學校財團法人慈濟科技大學護理系、慈濟學校財團法人慈濟大學護理系

、亞洲大學護理系

副本：本院護理部